
MANNLICHER SCHÜTZENVEREIN

im MANNLICHER Europa Schießzentrum Wr. Neustadt des NÖ LJV

A-2700 Wiener Neustadt,          Am Luckerweg

info@schiesszentrum.atwww.schiesszentrum.at

E R G E B N I S L I S T E
NamePLZ FU GesRB GA ÜLBundl. Mgl. Nr. Ste Ku Ste Co

Senioren

NÖ Landesmeisterschaft Kombination nach (FITASC)

ZVR 602524109

Tel.: +43 2622 / 83 489          Fax: +43 2622 / 83 489 4

TR COSuKu

KB Kugel - KB Trap - KB Compak

01.05.2011

GLÖCKL Mag. Bernhard 501 39150 50 49NÖ 100127 0 024 24199

ROTTNER Rudolf 502 38149 50 44NÖ 100451 0 022 25193

ROSSKOPF Helmut jun. 503 37249 49 48NÖ 100293 0 023 21196

MARCHHART Roman 484 36250 48 32NÖ 100234 0 024 22178

HAAS Rudolf 505 35650 49 47NÖ 100140 0 021 19196

BUCHINGER Michael 486 35350 48 43NÖ 100073 0 019 22189

ZETTEL Georg 487 35250 46 44NÖ 100414 0 023 18188

MAYRHOFER Johannes 498 35148 39 43NÖ 100239 0 025 18179

ZACHS Franz 509 34949 47 27NÖ 100405 0 022 22173

SCHMID Christoph 4910 34440 45 38NÖ 100452 0 020 23172

HINTERSTEINER Walter 4711 33748 46 28NÖ 100157 0 022 20169

HASANOVIC Jasmin 4912 31650 37 36NÖ 100146 0 019 17172

STOCKNER Hermann 5013 31249 46 43NÖ 100352 0 016 15188

STAUFER Dieter 4914 31243 46 38NÖ 100343 0 017 17176

SCHWANZER Josef 4915 31050 49 42NÖ 100321 0 014 16190

SITZ Gustav 4616 27936 23 26NÖ 100336 0 017 20131

REITHNER Thomas 4917 25350 46 24NÖ 100284 0 06 15169

RIEGLER Gerhard 4718 24748 40 36NÖ 100286 0 012 7171

Seite 1 von 1

WETTER 1. TAG : bewölkt,   Nordwind  4 kmh,  12° C

BEWERBSLEITER : Ing. Lagler Wolfgang,     Schmid Josef

SCHIEDSRICHTER : HR / ASF Hosner Erich,  Sämann Wilhelm,  Thier Gernot

JURY : Glöckl Mag. Bernhard,  Haas Rudolf,  Ing. Kowarovsky Dieter

TECHN. KOMMISSION : Bauer Manfred

WETTER 2. TAG : .

ERLÄTERUNGEN:  RINGZAHL = Punkte,    WURFSCHEIBE = x 4 Punkte

Senioren lt. FITASC = Allg. Klasse,    Veteranen lt. FITASC = Senioren,    Superveteranen lt. FITASC = Senioren II

mailto:info@schiesszentrum.at
http://www.schiesszentrum.at


MANNLICHER SCHÜTZENVEREIN

im MANNLICHER Europa Schießzentrum Wr. Neustadt des NÖ LJV

A-2700 Wiener Neustadt,          Am Luckerweg

info@schiesszentrum.atwww.schiesszentrum.at

E R G E B N I S L I S T E
NamePLZ FU GesRB GA ÜLBundl. Mgl. Nr. Ste Ku Ste Co

Veteranen

NÖ Landesmeisterschaft Kombination nach (FITASC)

ZVR 602524109

Tel.: +43 2622 / 83 489          Fax: +43 2622 / 83 489 4

TR COSuKu

KB Kugel - KB Trap - KB Compak

01.05.2011

WIMMER Johann 501 35146 50 45NÖ 100429 0 020 20191

DEMMER Hubert 502 34249 49 46NÖ 100080 0 020 17194

KOWAROVSKY Dieter 503 33447 48 33NÖ 100197 0 021 18178

BURGHOLZER Rudolf 484 33350 45 34NÖ 100075 0 019 20177

Seite 1 von 1

WETTER 1. TAG : bewölkt,   Nordwind  4 kmh,  12° C

BEWERBSLEITER : Ing. Lagler Wolfgang,     Schmid Josef

SCHIEDSRICHTER : HR / ASF Hosner Erich,  Sämann Wilhelm,  Thier Gernot

JURY : Glöckl Mag. Bernhard,  Haas Rudolf,  Ing. Kowarovsky Dieter

TECHN. KOMMISSION : Bauer Manfred

WETTER 2. TAG : .

ERLÄTERUNGEN:  RINGZAHL = Punkte,    WURFSCHEIBE = x 4 Punkte

Senioren lt. FITASC = Allg. Klasse,    Veteranen lt. FITASC = Senioren,    Superveteranen lt. FITASC = Senioren II

mailto:info@schiesszentrum.at
http://www.schiesszentrum.at


KB Kugel - KB Trap - KB Compak
E R G E B N I S L I S T E    M A N N S C H A F T

NÖ Landesmeisterschaft Kombination nach (FITASC)

RB FU GA ÜL GesamtMannschaftPlatz

MANNLICHER SCHÜTZENVEREIN

im MANNLICHER Europa Schießzentrum Wr. Neustadt des NÖ LJV

A-2700 Wiener Neustadt,          Am Luckerweg

info@schiesszentrum.atwww.schiesszentrum.at ZVR 602524109

Tel.: +43 2622 / 83 489          Fax: +43 2622 / 83 489 4

SuKu TR COSuTR SuCO SuWS

01.05.2011

Priv. Schützenkp St. Pölten 1 1.0791 147 144 146 122 559 66 64264 256 520
Bundesl. Mgl. Nr. RB FU GA ÜL GesamtNameST NR COTR Su TR Su COSu Ku Su WS

16 391NÖ 100127 50 50 50 49GLÖCKL Mag. Bernhard 2424 96 96199 192

22 351NÖ 100429 50 46 50 45WIMMER Johann 2020 80 80191 160

4 337NÖ 100157 47 48 46 28HINTERSTEINER Walter 2022 88 80169 168

MARCHEGG 1 1.0342 149 144 134 103 530 68 58272 232 504
Bundesl. Mgl. Nr. RB FU GA ÜL GesamtNameST NR COTR Su TR Su COSu Ku Su WS

33 351NÖ 100239 49 48 39 43MAYRHOFER Johannes 1825 100 72179 172

23 349NÖ 100405 50 49 47 27ZACHS Franz 2222 88 88173 176

11 334NÖ 100197 50 47 48 33KOWAROVSKY Dieter 1821 84 72178 156

Priv. Schützenkp St. Pölten 2 9533 143 129 117 96 485 58 59232 236 468
Bundesl. Mgl. Nr. RB FU GA ÜL GesamtNameST NR COTR Su TR Su COSu Ku Su WS

5 362NÖ 100234 48 50 48 32MARCHHART Roman 2224 96 88178 184

13 312NÖ 100343 49 43 46 38STAUFER Dieter 1717 68 68176 136

9 279NÖ 100336 46 36 23 26SITZ Gustav 2017 68 80131 148

WETTER 1. TAG : bewölkt,   Nordwind  4 kmh,  12° C

BEWERBSLEITER : Ing. Lagler Wolfgang,     Schmid Josef

SCHIEDSRICHTER : HR / ASF Hosner Erich,  Sämann Wilhelm,  Thier Gernot

JURY : Glöckl Mag. Bernhard,  Haas Rudolf,  Ing. Kowarovsky Dieter

TECHN. KOMMISSION : Bauer Manfred

WETTER 2. TAG : .

Seite 1 von 1

ERLÄTERUNGEN:  RINGZAHL = Punkte,    WURFSCHEIBE = x 4 Punkte

Senioren lt. FITASC = Allg. Klasse,    Veteranen lt. FITASC = Senioren,    Superveteranen lt. FITASC = Senioren II

mailto:info@schiesszentrum.at
http://www.schiesszentrum.at


MANNLICHER SCHÜTZENVEREIN

im MANNLICHER Europa Schießzentrum Wr. Neustadt des NÖ LJV

A-2700 Wiener Neustadt,          Am Luckerweg

info@schiesszentrum.atwww.schiesszentrum.at

Ergebnisse    R A N G L I S T E
NamePLZ FU GesRB GA ÜLBundl. Mgl. Nr.

NÖ Landesmeisterschaft Kombination nach (FITASC)

ZVR 602524109

Tel.: +43 2622 / 83 489          Fax: +43 2622 / 83 489 4

TR COSuKu

KB Kugel - KB Trap - KB Compak

01.05.2011

Klasse

GLÖCKL Mag. Bernhard 501 39150 50 49NÖ 100127 24 24199Senioren

ROTTNER Rudolf 502 38149 50 44NÖ 100451 22 25193Senioren

ZENDRICH Martin 493 37648 49 46ST 300142 24 22192Junioren

ROSSKOPF Helmut jun. 504 37249 49 48NÖ 100293 23 21196Senioren

WEINSEISS Wolfgang 505 37050 50 48B 400102 21 22198Veteranen

MARCHHART Roman 486 36250 48 32NÖ 100234 24 22178Senioren

HANL Christian 467 36050 47 37OÖ 200047 23 22180Senioren

VEIT Franz 508 35950 50 45ST 300132 21 20195Veteranen

HAAS Rudolf 509 35650 49 47NÖ 100140 21 19196Senioren

BUCHINGER Michael 4810 35350 48 43NÖ 100073 19 22189Senioren

ZETTEL Georg 4811 35250 46 44NÖ 100414 23 18188Senioren

WIMMER Johann 5012 35146 50 45NÖ 100429 20 20191Veteranen

MAYRHOFER Johannes 4913 35148 39 43NÖ 100239 25 18179Senioren

ZACHS Franz 5014 34949 47 27NÖ 100405 22 22173Veteranen

WAGNER Jürgen 4915 34648 49 48B 400143 23 15194Senioren

SCHMID Christoph 4916 34440 45 38NÖ 100452 20 23172Schüler

DEMMER Hubert 5017 34249 49 46NÖ 100080 20 17194Veteranen

FRITZ Georg Paul 4918 34049 49 45ST 300044 15 22192Schüler

HINTERSTEINER Walter 4719 33748 46 28NÖ 100157 22 20169Senioren

NAGY Werner 4920 33646 48 45B 400072 17 20188Veteranen

Seite 1 von 2

WETTER 1. TAG : bewölkt,   Nordwind  4 kmh,  12° C

BEWERBSLEITER : Ing. Lagler Wolfgang,     Schmid Josef

SCHIEDSRICHTER : HR / ASF Hosner Erich,  Sämann Wilhelm,  Thier Gernot

JURY : Glöckl Mag. Bernhard,  Haas Rudolf,  Ing. Kowarovsky Dieter

TECHN. KOMMISSION : Bauer Manfred

WETTER 2. TAG : .

ERLÄTERUNGEN:  RINGZAHL = Punkte,    WURFSCHEIBE = x 4 Punkte

Senioren lt. FITASC = Allg. Klasse,    Veteranen lt. FITASC = Senioren,    Superveteranen lt. FITASC = Senioren II

mailto:info@schiesszentrum.at
http://www.schiesszentrum.at


MANNLICHER SCHÜTZENVEREIN

im MANNLICHER Europa Schießzentrum Wr. Neustadt des NÖ LJV

A-2700 Wiener Neustadt,          Am Luckerweg

info@schiesszentrum.atwww.schiesszentrum.at

Ergebnisse    R A N G L I S T E
NamePLZ FU GesRB GA ÜLBundl. Mgl. Nr.

NÖ Landesmeisterschaft Kombination nach (FITASC)

ZVR 602524109

Tel.: +43 2622 / 83 489          Fax: +43 2622 / 83 489 4

TR COSuKu

KB Kugel - KB Trap - KB Compak

01.05.2011

Klasse

REITHNER Josef 5021 33648 50 44NÖ NÖ0000 16 20192Gäste

KOWAROVSKY Dieter 5022 33447 48 33NÖ 100197 21 18178Superveteranen

BURGHOLZER Rudolf 4823 33350 45 34NÖ 100075 19 20177Veteranen

SCHÖN Peter 5024 31949 48 44B 400088 19 13191Veteranen

HASANOVIC Jasmin 4925 31650 37 36NÖ 100146 19 17172Senioren

STAUFER Dieter 4926 31243 46 38NÖ 100343 17 17176Senioren

STOCKNER Hermann 5027 31249 46 43NÖ 100352 16 15188Senioren

SCHWANZER Josef 4928 31050 49 42NÖ 100321 14 16190Senioren

RITSCHEL Hans Peter 5029 30450 40 36B 400083 12 20176Senioren

SITZ Gustav 4630 27936 23 26NÖ 100336 17 20131Senioren

KRAXNER Alfred David 4931 27837 42 26ST 300071 23 8154Senioren

REITHNER Thomas 4932 25350 46 24NÖ 100284 6 15169Junioren

RIEGLER Gerhard 4733 24748 40 36NÖ 100286 12 7171Senioren

Seite 2 von 2

WETTER 1. TAG : bewölkt,   Nordwind  4 kmh,  12° C

BEWERBSLEITER : Ing. Lagler Wolfgang,     Schmid Josef

SCHIEDSRICHTER : HR / ASF Hosner Erich,  Sämann Wilhelm,  Thier Gernot

JURY : Glöckl Mag. Bernhard,  Haas Rudolf,  Ing. Kowarovsky Dieter

TECHN. KOMMISSION : Bauer Manfred

WETTER 2. TAG : .

ERLÄTERUNGEN:  RINGZAHL = Punkte,    WURFSCHEIBE = x 4 Punkte

Senioren lt. FITASC = Allg. Klasse,    Veteranen lt. FITASC = Senioren,    Superveteranen lt. FITASC = Senioren II

mailto:info@schiesszentrum.at
http://www.schiesszentrum.at

